
Naziv natjecanja: Kup HŠRS IV zone

Naziv vode: Jezero Jošava

Mjesto i datum održavanja:
Jošava 27.svibnja 2012.g.

Organizator natjecanja: ZŠRU Đakovo

Kategorija: SENIORI

Disciplina: lov ribe udicom na plovak

Domaćin natjecanja: ZŠRU Đakovo

Predstavnik domaćina:
Tihomir Šarić AŽURIRANO: ožujak 2009. godine

SUDAČKI KOLEGIJ:

Vrhovni sudac:
Željko Macanić

Delegat (predstavnik organizatora): Stanislav Aladenić

Tajnik natjecanja: Dinko Pavković

Sudac A sektora: Josip Filipović

Sudac B sektora: Dragan Boričić

Sudac C sektora: Tomislav Cvitković



Jedinstveni
startni broj

Redosljed
izvlačenja Ekipa Ime i prezime Sektor Ime i prezime Sektor Ime i prezime Sektor Kapetan

1 10 Londža Zarilac Ivan Zirdum b Slavko Bunjevac c Damir Zirdum a Dragutin Božić
2 2 Šaran P.Podgajci Tihomir Ronta c Zvonimir Stanić b Damir Čamić a Ivica Kopić
3 12 Slavonac Lipik Nenad Lašak b Vencl Volejnik a Denis Žili c Denis Žili
4 4 Amur Darda Novica Hostić a Siniša Vareš b Darko Kobijak c Danijel Perković
5 8 Udica Donji Miholjac Miroslav Molnar b Josip Slačanac c Dragan Gužvić a Ljerko Majdenić
6 3 Valpovka Valpovo Zlatko Ivošević c Luka Papić b Ivica Papić a Ivan Kovačević
7 9 Šaran Požega Dragutin Blažičević a Ivan Haner c Zdenko Grgić b Dragutin Blažičević
8 11 Linjak Golinci Slavko Jelić a Zdravko Macanić c Dario Kondić b Stevo Kamenički
9 5 Pakrac Pakrac Željko Ljevaković a Tihomir Jovanović b Saša Majić c Tihomir Jovanović

10 14 Karas Šag Ivica Vichta a Dominik Zemljak c Zoran Pepić b Josip Harangozo
11 1 Karas Bilje Antun Novak c Dragan Šipura b Drago Grinferder a Slavko Nundrić
12 13 Gakovac Novi Bezdan Atila Živić b Davor Merda c Tibor Živić a Zlatko Stanimirović
13 6 Linjak Ivanovci Mario Đurakić c Siniša Lipnicki b Dušan Kušić a Goran Kiš
14 7 Požega Požega Milan Ružojčić a Tomislav Gajer b Željko Sliško c Željko Sliško





Natjecanje: Kup HŠRS IV zone
Mjesto i vrijeme održavanja: Jošava 27.svibnja 2012.g.
Organizator: ZŠRU Đakovo
Domaćin: ZŠRU Đakovo
Natjecateljska staza: Jezero Jošava

ŽIRI NATJECANJA SENIORI

Žiri se formira za ispitivanje žalbi i prekršaja,te određivanje kazni predviđenih Pravilnikom.
Formira se prije natjecanja,a sastoji se od 7 osoba:
*predstavnika organizatora - predsjedava žiriju
*predstavnika domaćina
*vrhovnog suca
*kapetana 4 različite sudjelujuće ekipe ili pojedinca izabranih po redosljedu izvlačenja
od broja 1, pod uvjetom da nisu u dvojnoj funkciji natjecatelj - kapetan.

1. Stanislav Aladenić Predstavnik organizatora: ZŠRU Đakovo predsjedavajući
2. Tihomir Šarić Predstavnik domaćina: ZŠRU Đakovo član Žirija
3. Željko Macanić Vrhovni sudac: član Žirija
4. Slavko Nundrić Karas Bilje red.izv. 1 član Žirija
5. Ivica Kopić Šaran P.Podgajci red.izv. 2 član Žirija
6. Ivan Kovačević Valpovka Valpovo red.izv. 3 član Žirija
7. Danijel Perković Amur Darda red.izv. 4 član Žirija





        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Londža Zarilac

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

1 Damir Zirdum 10 A 1

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone



(naziv natjecanja)

ŠRD Šaran P.Podgajci

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

4 Damir Čamić 2 A 2

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Slavonac Lipik

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

7 Vencl Volejnik 12 A 3

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Amur Darda

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

10 Novica Hostić 4 A 4

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.



(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Udica Donji Miholjac

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

13 Dragan Gužvić 8 A 5

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Valpovka Valpovo



KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

16 Ivica Papić 3 A 6

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Šaran Požega

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

19 Dragutin Blažičević 9 A 7

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Linjak Golinci

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

22 Slavko Jelić 11 A 8

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE



Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Pakrac Pakrac

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

25 Željko Ljevaković 5 A 9

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Karas Šag

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

28 Ivica Vichta 14 A 10

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Karas Bilje

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

31 Drago Grinferder 1 A 11

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Gakovac Novi Bezdan

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

34 Tibor Živić 13 A 12

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)



ŠRD Linjak Ivanovci

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

37 Dušan Kušić 6 A 13

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Požega Požega

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

40 Milan Ružojčić 7 A 14



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD



KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.



(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.



43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE



Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)



ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)



STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

43

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Josip Filipović NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Londža Zarilac

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

2 Ivan Zirdum 10 B 1

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone



(naziv natjecanja)

ŠRD Šaran P.Podgajci

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

5 Zvonimir Stanić 2 B 2

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Slavonac Lipik

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

8 Nenad Lašak 12 B 3

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Amur Darda

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

11 Siniša Vareš 4 B 4

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)



STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Udica Donji Miholjac

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

14 Miroslav Molnar 8 B 5

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Valpovka Valpovo

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

17 Luka Papić 3 B 6

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Šaran Požega

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

20 Zdenko Grgić 9 B 7

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Linjak Golinci

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

23 Dario Kondić 11 B 8

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)



ŠRD Pakrac Pakrac

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

26 Tihomir Jovanović 5 B 9

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Karas Šag

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

29 Zoran Pepić 14 B 10



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Karas Bilje

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

32 Dragan Šipura 1 B 11

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Gakovac Novi Bezdan

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

35 Atila Živić 13 B 12

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Linjak Ivanovci

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

38 Siniša Lipnicki 6 B 13

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Požega Požega

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

41 Tomislav Gajer 7 B 14

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)



STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)



ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)



STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)



ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)



STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

44



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Dragan Boričić NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Londža Zarilac

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

3 Slavko Bunjevac 10 C 1

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone



(naziv natjecanja)

ŠRD Šaran P.Podgajci

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

6 Tihomir Ronta 2 C 2

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Slavonac Lipik

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

9 Denis Žili 12 C 3

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Amur Darda

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

12 Darko Kobijak 4 C 4

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)



STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Udica Donji Miholjac

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

15 Josip Slačanac 8 C 5

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Valpovka Valpovo

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

18 Zlatko Ivošević 3 C 6

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Šaran Požega

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

21 Ivan Haner 9 C 7

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Linjak Golinci

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

24 Zdravko Macanić 11 C 8

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)



ŠRD Pakrac Pakrac

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

27 Saša Majić 5 C 9

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Karas Šag

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

30 Dominik Zemljak 14 C 10



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Karas Bilje

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

33 Antun Novak 1 C 11

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Gakovac Novi Bezdan

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

36 Davor Merda 13 C 12

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Linjak Ivanovci

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

39 Mario Đurakić 6 C 13

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD Požega Požega

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

42 Željko Sliško 7 C 14

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)



STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)



ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)



STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)



ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:



        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI



RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.



SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)



STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD 

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45

GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:

        Hrvatski športsko-ribolovni savez
Jošava 27.svibnja 2012.g.

(mjesto i vrijeme održavanja)

STARTNA LISTA - LOV RIBE

Kup HŠRS IV zone
(naziv natjecanja)

ŠRD

KATEGORIJA SENIORI

RED.BR. IME I PREZIME RED.IZVL. SEKTOR START.BR.

45



GRAMA-BODOVA SEKTORSKI PLASMAN POJEDINAČNI PLAS.

SUDAC: Tomislav Cvitković NATJECATELJ:



Sektorski
plasman

Startni
broj Ekipa NATJECATELJ Grama -

bodova
Kazneni

bod
9 1 Londža Zarilac Damir Zirdum 5597
8 2 Šaran P.Podgajci Damir Čamić 5712

12 3 Slavonac Lipik Vencl Volejnik 2471
5 4 Amur Darda Novica Hostić 7839

14 5 Udica Donji Miholjac Dragan Gužvić 741
11 6 Valpovka Valpovo Ivica Papić 3539
13 7 Šaran Požega Dragutin Blažičević 2000
7 8 Linjak Golinci Slavko Jelić 6332
3 9 Pakrac Pakrac Željko Ljevaković 7882
1 10 Karas Šag Ivica Vichta 9047
4 11 Karas Bilje Drago Grinferder 7850
2 12 Gakovac Novi Bezdan Tibor Živić 8905

10 13 Linjak Ivanovci Dušan Kušić 4625
6 14 Požega Požega Milan Ružojčić 6891





Sektorski
plasman

Startni
broj Ekipa NATJECATELJ Grama -

bodova
Kazneni

bod
12 1 Londža Zarilac Ivan Zirdum 3389
10 2 Šaran P.Podgajci Zvonimir Stanić 4872
8 3 Slavonac Lipik Nenad Lašak 5580
6 4 Amur Darda Siniša Vareš 7880

14 5 Udica Donji Miholjac Miroslav Molnar 565
13 6 Valpovka Valpovo Luka Papić 1758
11 7 Šaran Požega Zdenko Grgić 3476
9 8 Linjak Golinci Dario Kondić 5550
4 9 Pakrac Pakrac Tihomir Jovanović 11058
5 10 Karas Šag Zoran Pepić 8645
3 11 Karas Bilje Dragan Šipura 11218
1 12 Gakovac Novi Bezdan Atila Živić 12947
7 13 Linjak Ivanovci Siniša Lipnicki 7575
2 14 Požega Požega Tomislav Gajer 11744





Sektorski
plasman

Startni
broj Ekipa NATJECATELJ Grama -

bodova
Kazneni

bod
12 1 Londža Zarilac Slavko Bunjevac 4867
5 2 Šaran P.Podgajci Tihomir Ronta 8498

11 3 Slavonac Lipik Denis Žili 4983
1 4 Amur Darda Darko Kobijak 10642

14 5 Udica Donji Miholjac Josip Slačanac 2667
10 6 Valpovka Valpovo Zlatko Ivošević 5398
9 7 Šaran Požega Ivan Haner 6685
7 8 Linjak Golinci Zdravko Macanić 7848
2 9 Pakrac Pakrac Saša Majić 9768
4 10 Karas Šag Dominik Zemljak 9681
3 11 Karas Bilje Antun Novak 9755
8 12 Gakovac Novi Bezdan Davor Merda 7192
6 13 Linjak Ivanovci Mario Đurakić 8217

13 14 Požega Požega Željko Sliško 2860





HRVATSKI ŠPORTSKO
RIBOLOVNI SAVEZ

Dnevnik natjecanja: Kup HŠRS IV zone
Na vodi: Jezero Jošava dana: Jošava 27.svibnja 2012.g. kategorija: SENIORI

Red.
br. IME I PREZIME Startni

broj Bodova Sektorski
plasman

Pojedin.
plasman

Ekipni
plasman

Red.
br. IME I PREZIME Startni

broj Bodova Sektorski
plasman

Pojedin.
plasman

Ekipni
plasman

25 Željko Ljevaković 9 7882 3 9

1

1 Damir Zirdum 1 5597 9 26

11
26 Tihomir Jovanović 9 11058 4 10 2 Ivan Zirdum 1 3389 12 35
27 Saša Majić 9 9768 2 5 3 Slavko Bunjevac 1 4867 12 34

Pakrac Pakrac 28708 9 Londža Zarilac 13853 33

31 Drago Grinferder 11 7850 4 12

2

19 Dragutin Blažičević 7 2000 13 38

12
32 Dragan Šipura 11 11218 3 7 20 Zdenko Grgić 7 3476 11 33
33 Antun Novak 11 9755 3 8 21 Ivan Haner 7 6685 9 25

Karas Bilje 28823 10 Šaran Požega 12161 33

28 Ivica Vichta 10 9047 1 3

3

16 Ivica Papić 6 3539 11 32

13
29 Zoran Pepić 10 8645 5 13 17 Luka Papić 6 1758 13 39
30 Dominik Zemljak 10 9681 4 11 18 Zlatko Ivošević 6 5398 10 28

Karas Šag 27373 10 Valpovka Valpovo 10695 34

34 Tibor Živić 12 8905 2 6

4

13 Dragan Gužvić 5 741 14 41

14
35 Atila Živić 12 12947 1 1 14 Miroslav Molnar 5 565 14 42
36 Davor Merda 12 7192 8 22 15 Josip Slačanac 5 2667 14 40



4 14

Gakovac Novi Bezdan 29044 11 Udica Donji Miholjac 3973 42

10 Novica Hostić 4 7839 5 15

5
11 Siniša Vareš 4 7880 6 17
12 Darko Kobijak 4 10642 1 2

Amur Darda 26361 12

40 Milan Ružojčić 14 6891 6 18

6
41 Tomislav Gajer 14 11744 2 4
42 Željko Sliško 14 2860 13 37

Požega Požega 21495 21

37 Dušan Kušić 13 4625 10 30

7
38 Siniša Lipnicki 13 7575 7 20
39 Mario Đurakić 13 8217 6 16

Linjak Ivanovci 20417 23

22 Slavko Jelić 8 6332 7 21

8
23 Dario Kondić 8 5550 9 27
24 Zdravko Macanić 8 7848 7 19

Linjak Golinci 19730 23

4 Damir Čamić 2 5712 8 23

9
5 Zvonimir Stanić 2 4872 10 29
6 Tihomir Ronta 2 8498 5 14



9

Šaran P.Podgajci 19082 23

7 Vencl Volejnik 3 2471 12 36

10
8 Nenad Lašak 3 5580 8 24
9 Denis Žili 3 4983 11 31

Slavonac Lipik 13034 31

Tajnik: Vrhovni sudac: Delegat: Strana: 1/1
Dinko Pavković Željko Macanić Stanislav Aladenić

HRVATSKI ŠPORTSKO
RIBOLOVNI SAVEZ

Dnevnik natjecanja: Kup HŠRS IV zone
Na vodi: Jezero Jošava dana: Jošava 27.svibnja 2012.g. kategorija: SENIORI

Red.
br. IME I PREZIME Startni

broj Bodova Sektorski
plasman

Pojedin.
plasman

Ekipni
plasman

Red.
br. IME I PREZIME Startni

broj Bodova Sektorski
plasman

Pojedin.
plasman

Ekipni
plasman





Tajnik: Vrhovni sudac: Delegat: Strana:
Dinko Pavković Željko Macanić Stanislav Aladenić

HRVATSKI ŠPORTSKO
RIBOLOVNI SAVEZ

Dnevnik natjecanja: Kup HŠRS IV zone
Na vodi: Jezero Jošava dana: Jošava 27.svibnja 2012.g. kategorija: SENIORI

Red.
br. IME I PREZIME Startni

broj Bodova Sektorski
plasman

Pojedin.
plasman

Ekipni
plasman

Red.
br. IME I PREZIME Startni

broj Bodova Sektorski
plasman

Pojedin.
plasman

Ekipni
plasman





Tajnik: Vrhovni sudac: Delegat: Strana:
Dinko Pavković Željko Macanić Stanislav Aladenić



         DNEVNIK NATJECANJA
"LOV RIBE UDICOM NA PLOVAK"

Kup HŠRS IV zone SENIORI Jošava 27.svibnja 2012.g.
(naziv natjecanja) (kategorija) (mjesto i datum)

Red.
br. E K I P A                      

SEKTOR A SEKTOR B SEKTOR C

Zb
ro

j s
ek

to
rs

ki
h

pl
as

m
an

a 

U
ku

pn
o 

   
   

   
   

 
bo

do
va

E
ki

pn
i  

   
   

   
   

 
pl

as
m

an

Ime i prezime

S
ta

rtn
i b

ro
j

Grama-
bodova

S
ek

to
rs

ki
pl

as
m

an

P
oj

ed
in

ač
ni

pl
as

m
an

Ime i prezime

S
ta

rtn
i b

ro
j

Grama-
bodova

S
ek

to
rs

ki
pl

as
m

an

P
oj

ed
in

ač
ni

pl
as

m
an

Ime i prezime

S
ta

rtn
i b

ro
j

Grama-
bodova

S
ek

to
rs

ki
pl

as
m

an

P
oj

ed
in

ač
ni

pl
as

m
an

1 Londža Zarilac Damir Zirdum 1 5597 9 26 Ivan Zirdum 1 3389 12 35 Slavko Bunjevac 1 4867 12 34 33 13853 11
2 Šaran P.Podgajci Damir Čamić 2 5712 8 23 Zvonimir Stanić 2 4872 10 29 Tihomir Ronta 2 8498 5 14 23 19082 9
3 Slavonac Lipik Vencl Volejnik 3 2471 12 36 Nenad Lašak 3 5580 8 24 Denis Žili 3 4983 11 31 31 13034 10
4 Amur Darda Novica Hostić 4 7839 5 15 Siniša Vareš 4 7880 6 17 Darko Kobijak 4 10642 1 2 12 26361 5
5 Udica Donji Miholjac Dragan Gužvić 5 741 14 41 Miroslav Molnar 5 565 14 42 Josip Slačanac 5 2667 14 40 42 3973 14
6 Valpovka Valpovo Ivica Papić 6 3539 11 32 Luka Papić 6 1758 13 39 Zlatko Ivošević 6 5398 10 28 34 10695 13
7 Šaran Požega Dragutin Blažičević 7 2000 13 38 Zdenko Grgić 7 3476 11 33 Ivan Haner 7 6685 9 25 33 12161 12
8 Linjak Golinci Slavko Jelić 8 6332 7 21 Dario Kondić 8 5550 9 27 Zdravko Macanić 8 7848 7 19 23 19730 8
9 Pakrac Pakrac Željko Ljevaković 9 7882 3 9 Tihomir Jovanović 9 11058 4 10 Saša Majić 9 9768 2 5 9 28708 1

10 Karas Šag Ivica Vichta 10 9047 1 3 Zoran Pepić 10 8645 5 13 Dominik Zemljak 10 9681 4 11 10 27373 3
11 Karas Bilje Drago Grinferder 11 7850 4 12 Dragan Šipura 11 11218 3 7 Antun Novak 11 9755 3 8 10 28823 2
12 Gakovac Novi Bezdan Tibor Živić 12 8905 2 6 Atila Živić 12 12947 1 1 Davor Merda 12 7192 8 22 11 29044 4
13 Linjak Ivanovci Dušan Kušić 13 4625 10 30 Siniša Lipnicki 13 7575 7 20 Mario Đurakić 13 8217 6 16 23 20417 7
14 Požega Požega Milan Ružojčić 14 6891 6 18 Tomislav Gajer 14 11744 2 4 Željko Sliško 14 2860 13 37 21 21495 6

Tajnik : Vrhovni sudac: Delegat :



Dinko Pavković Željko Macanić Stanislav Aladenić
         DNEVNIK NATJECANJA
"LOV RIBE UDICOM NA PLOVAK"

Kup HŠRS IV zone SENIORI Jošava 27.svibnja 2012.g.
(naziv natjecanja) (kategorija) (mjesto i datum)

Red.
br. E K I P A                      

SEKTOR A SEKTOR B SEKTOR C

Zb
ro

j s
ek

to
rs

ki
h

pl
as

m
an

a 

U
ku

pn
o 

   
   

   
   

 
bo

do
va

E
ki
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pl

as
m

an

Ime i prezime

S
ta

rtn
i b

ro
j

Grama-
bodova

S
ek

to
rs

ki
pl

as
m

an

P
oj

ed
in

ač
ni

pl
as

m
an

Ime i prezime

S
ta

rtn
i b

ro
j

Grama-
bodova

S
ek

to
rs

ki
pl

as
m

an

P
oj

ed
in

ač
ni

pl
as

m
an

Ime i prezime

S
ta

rtn
i b

ro
j

Grama-
bodova

S
ek

to
rs

ki
pl

as
m

an

P
oj

ed
in

ač
ni

pl
as

m
an



Tajnik : Vrhovni sudac: Delegat :
Dinko Pavković Željko Macanić Stanislav Aladenić



Natjecanje: Kup HŠRS IV zone
Mjesto i vrijeme održavanja: Jošava 27.svibnja 2012.g.
Organizator: ZŠRU Đakovo
Domaćin: ZŠRU Đakovo
Natjecateljska staza: Jezero Jošava

SEKTORSKI PLASMAN SENIORI

Sektor A
R. br. Ime i prezime Ekipa Bodova (g) St.broj Plasman

1 Ivica Vichta Karas Šag 9047 10 1
2 Tibor Živić Gakovac Novi Bezdan 8905 12 2
3 Željko Ljevaković Pakrac Pakrac 7882 9 3
4 Drago Grinferder Karas Bilje 7850 11 4
5 Novica Hostić Amur Darda 7839 4 5
6 Milan Ružojčić Požega Požega 6891 14 6
7 Slavko Jelić Linjak Golinci 6332 8 7
8 Damir Čamić Šaran P.Podgajci 5712 2 8
9 Damir Zirdum Londža Zarilac 5597 1 9

10 Dušan Kušić Linjak Ivanovci 4625 13 10
11 Ivica Papić Valpovka Valpovo 3539 6 11
12 Vencl Volejnik Slavonac Lipik 2471 3 12
13 Dragutin Blažičević Šaran Požega 2000 7 13
14 Dragan Gužvić Udica Donji Miholjac 741 5 14



Sektor B
R. br. Ime i prezime Ekipa Bodova (g) St.broj Plasman

1 Atila Živić Gakovac Novi Bezdan 12947 12 1
2 Tomislav Gajer Požega Požega 11744 14 2
3 Dragan Šipura Karas Bilje 11218 11 3
4 Tihomir Jovanović Pakrac Pakrac 11058 9 4
5 Zoran Pepić Karas Šag 8645 10 5
6 Siniša Vareš Amur Darda 7880 4 6
7 Siniša Lipnicki Linjak Ivanovci 7575 13 7
8 Nenad Lašak Slavonac Lipik 5580 3 8
9 Dario Kondić Linjak Golinci 5550 8 9

10 Zvonimir Stanić Šaran P.Podgajci 4872 2 10
11 Zdenko Grgić Šaran Požega 3476 7 11
12 Ivan Zirdum Londža Zarilac 3389 1 12
13 Luka Papić Valpovka Valpovo 1758 6 13
14 Miroslav Molnar Udica Donji Miholjac 565 5 14



Sektor C
R. br. Ime i prezime Ekipa Bodova (g) St.broj Plasman

1 Darko Kobijak Amur Darda 10642 4 1
2 Saša Majić Pakrac Pakrac 9768 9 2



3 Antun Novak Karas Bilje 9755 11 3
4 Dominik Zemljak Karas Šag 9681 10 4
5 Tihomir Ronta Šaran P.Podgajci 8498 2 5
6 Mario Đurakić Linjak Ivanovci 8217 13 6
7 Zdravko Macanić Linjak Golinci 7848 8 7
8 Davor Merda Gakovac Novi Bezdan 7192 12 8
9 Ivan Haner Šaran Požega 6685 7 9

10 Zlatko Ivošević Valpovka Valpovo 5398 6 10
11 Denis Žili Slavonac Lipik 4983 3 11
12 Slavko Bunjevac Londža Zarilac 4867 1 12
13 Željko Sliško Požega Požega 2860 14 13
14 Josip Slačanac Udica Donji Miholjac 2667 5 14





Natjecanje: Kup HŠRS IV zone
Mjesto i vrijeme održavanja: Jošava 27.svibnja 2012.g.
Organizator: ZŠRU Đakovo
Domaćin: ZŠRU Đakovo
Natjecateljska staza: Jezero Jošava

EKIPNI PLASMAN SENIORI

R.br. E k i p a Bodova Ukupna
težina (g)

Najveća poj.
težina (g) Plasman

1 Pakrac Pakrac 9 28708 11058 1
2 Karas Bilje 10 28823 11218 2
3 Karas Šag 10 27373 9681 3
4 Gakovac Novi Bezdan 11 29044 12947 4
5 Amur Darda 12 26361 10642 5
6 Požega Požega 21 21495 11744 6
7 Linjak Ivanovci 23 20417 8217 7
8 Linjak Golinci 23 19730 7848 8
9 Šaran P.Podgajci 23 19082 8498 9

10 Slavonac Lipik 31 13034 5580 10
11 Londža Zarilac 33 13853 5597 11
12 Šaran Požega 33 12161 6685 12
13 Valpovka Valpovo 34 10695 5398 13
14 Udica Donji Miholjac 42 3973 2667 14





Natjecanje: Kup HŠRS IV zone
Mjesto i vrijeme održavanja: Jošava 27.svibnja 2012.g.
Organizator: ZŠRU Đakovo
Domaćin: ZŠRU Đakovo
Natjecateljska staza: Jezero Jošava

POJEDINAČNI PLASMAN SENIORI

R.br. Ime i prezime Ekipa Sektorski pl. Bodova St. broj Sektor Plasman
1 Atila Živić Gakovac Novi Bezdan 1 12947 12 B 1
2 Darko Kobijak Amur Darda 1 10642 4 C 2
3 Ivica Vichta Karas Šag 1 9047 10 A 3
4 Tomislav Gajer Požega Požega 2 11744 14 B 4
5 Saša Majić Pakrac Pakrac 2 9768 9 C 5
6 Tibor Živić Gakovac Novi Bezdan 2 8905 12 A 6
7 Dragan Šipura Karas Bilje 3 11218 11 B 7
8 Antun Novak Karas Bilje 3 9755 11 C 8
9 Željko Ljevaković Pakrac Pakrac 3 7882 9 A 9

10 Tihomir Jovanović Pakrac Pakrac 4 11058 9 B 10
11 Dominik Zemljak Karas Šag 4 9681 10 C 11
12 Drago Grinferder Karas Bilje 4 7850 11 A 12
13 Zoran Pepić Karas Šag 5 8645 10 B 13
14 Tihomir Ronta Šaran P.Podgajci 5 8498 2 C 14
15 Novica Hostić Amur Darda 5 7839 4 A 15
16 Mario Đurakić Linjak Ivanovci 6 8217 13 C 16
17 Siniša Vareš Amur Darda 6 7880 4 B 17
18 Milan Ružojčić Požega Požega 6 6891 14 A 18
19 Zdravko Macanić Linjak Golinci 7 7848 8 C 19
20 Siniša Lipnicki Linjak Ivanovci 7 7575 13 B 20
21 Slavko Jelić Linjak Golinci 7 6332 8 A 21
22 Davor Merda Gakovac Novi Bezdan 8 7192 12 C 22
23 Damir Čamić Šaran P.Podgajci 8 5712 2 A 23
24 Nenad Lašak Slavonac Lipik 8 5580 3 B 24
25 Ivan Haner Šaran Požega 9 6685 7 C 25
26 Damir Zirdum Londža Zarilac 9 5597 1 A 26
27 Dario Kondić Linjak Golinci 9 5550 8 B 27
28 Zlatko Ivošević Valpovka Valpovo 10 5398 6 C 28
29 Zvonimir Stanić Šaran P.Podgajci 10 4872 2 B 29
30 Dušan Kušić Linjak Ivanovci 10 4625 13 A 30
31 Denis Žili Slavonac Lipik 11 4983 3 C 31
32 Ivica Papić Valpovka Valpovo 11 3539 6 A 32



33 Zdenko Grgić Šaran Požega 11 3476 7 B 33
34 Slavko Bunjevac Londža Zarilac 12 4867 1 C 34
35 Ivan Zirdum Londža Zarilac 12 3389 1 B 35
36 Vencl Volejnik Slavonac Lipik 12 2471 3 A 36
37 Željko Sliško Požega Požega 13 2860 14 C 37
38 Dragutin Blažičević Šaran Požega 13 2000 7 A 38
39 Luka Papić Valpovka Valpovo 13 1758 6 B 39
40 Josip Slačanac Udica Donji Miholjac 14 2667 5 C 40
41 Dragan Gužvić Udica Donji Miholjac 14 741 5 A 41
42 Miroslav Molnar Udica Donji Miholjac 14 565 5 B 42

R.br. Ime i prezime Ekipa Sektorski pl. Bodova St. broj Sektor Plasman



R.br. Ime i prezime Ekipa Sektorski pl. Bodova St. broj Sektor Plasman







Natjecanje: Kup HŠRS IV zone
Mjesto i vrijeme održavanja: Jošava 27.svibnja 2012.g.
Organizator: ZŠRU Đakovo
Domaćin: ZŠRU Đakovo
Natjecateljska staza: Jezero Jošava

PROGLAŠENJE REZULTATA SENIORI

Nastupilo  je 14 ekipa, 42 natjecatelja,
10 kapetana ekipa, 6 sudaca.

Ukupno 58 sudionika. Postignuti su sljedeći rezultati:

Pojedinačno po sektorima:

Sektor A
Plasman Bodova Startni broj Ime i prezime Ekipa

3 7,882 9 Željko Ljevaković Pakrac Pakrac
2 8,905 12 Tibor Živić Gakovac Novi Bezdan
1 9,047 10 Ivica Vichta Karas Šag

Sektor B
Plasman Bodova Startni broj Ime i prezime Ekipa

3 11,218 11 Dragan Šipura Karas Bilje
2 11,744 14 Tomislav Gajer Požega Požega
1 12,947 12 Atila Živić Gakovac Novi Bezdan

Sektor C
Plasman Bodova Startni broj Ime i prezime Ekipa

3 9,755 11 Antun Novak Karas Bilje
2 9,768 9 Saša Majić Pakrac Pakrac
1 10,642 4 Darko Kobijak Amur Darda

Ukupno pojedinačno :



Plasman Sek.plasm. Bodova Ime i prezime Ekipa
3 1 9,047 Ivica Vichta Karas Šag
2 1 10,642 Darko Kobijak Amur Darda
1 1 12,947 Atila Živić Gakovac Novi Bezdan

Ekipni rezultati:

Plasman    E k i p a Bodova Ukupna
težina

Najveća pojedinačna težina 
3 Karas Šag 10 27,373 9,681
2 Karas Bilje 10 28,823 11,218
1 Pakrac Pakrac 9 28,708 11,058



Natjecanje: Kup HŠRS IV zone
Mjesto i vrijeme održavanja: Jošava 27.svibnja 2012.g.
Organizator: ZŠRU Đakovo
Domaćin: ZŠRU Đakovo
Natjecateljska staza: Jezero Jošava

ANALIZA NATJECANJA SENIORI

Sudionici natjecanja:

Nastupilo je  14 ekipa,     42 natjecatelja, 6 sudaca,
10 kapetana. Ukupno 58 sudionika natjecanja .

Statistika ulova:

Sveukupan ulov svih natjecatelja na natjecanju: 274,749
Najveći pojedinačni ulov natjecatelja: 12,947
Najmanji pojedinačni ulov natjecatelja: 565
Prosječan ulov natjecatelja: 6,542
Broj natjecatelja bez  ostvarenog  ulova: 0

SEKTOR A

Ukupan ulov sektora: 79,431
Najveći ulov: 9,047
Najmanji ulov: 741
Prosječan ulov: 5,674
Bez ulova: 0

SEKTOR B

Ukupan ulov sektora: 96,257
Najveći ulov: 12,947
Najmanji ulov: 565
Prosječan ulov: 6,876
Bez ulova: 0

SEKTOR C

Ukupan ulov sektora: 99,061
Najveći ulov: 10,642
Najmanji ulov: 2,667
Prosječan ulov: 7,076
Bez ulova: 0
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Ukupan ulov sektora: 79,431 96,257
Najveći ulov: 9,047 12,947
Najmanji ulov: 741 565
Prosječan ulov: 5,674 6,876
Bez ulova: 0 0



Red. 
br. Ekipa Sektor  A Sektor  B Sektor  C

1 Londža Zarilac Damir Zirdum 5597 Ivan Zirdum 3389 Slavko Bunjevac 4867

2 Šaran P.Podgajci Damir Čamić 5712 Zvonimir Stanić 4872 Tihomir Ronta 8498

3 Slavonac Lipik Vencl Volejnik 2471 Nenad Lašak 5580 Denis Žili 4983

4 Amur Darda Novica Hostić 7839 Siniša Vareš 7880 Darko Kobijak 10642

5 Udica Donji Miholjac Dragan Gužvić 741 Miroslav Molnar 565 Josip Slačanac 2667

6 Valpovka Valpovo Ivica Papić 3539 Luka Papić 1758 Zlatko Ivošević 5398

7 Šaran Požega Dragutin Blažičević 2000 Zdenko Grgić 3476 Ivan Haner 6685

8 Linjak Golinci Slavko Jelić 6332 Dario Kondić 5550 Zdravko Macanić 7848

9 Pakrac Pakrac Željko Ljevaković 7882 Tihomir Jovanović 11058 Saša Majić 9768

10 Karas Šag Ivica Vichta 9047 Zoran Pepić 8645 Dominik Zemljak 9681

11 Karas Bilje Drago Grinferder 7850 Dragan Šipura 11218 Antun Novak 9755

12 Gakovac Novi Bezdan Tibor Živić 8905 Atila Živić 12947 Davor Merda 7192

13 Linjak Ivanovci Dušan Kušić 4625 Siniša Lipnicki 7575 Mario Đurakić 8217

14 Požega Požega Milan Ružojčić 6891 Tomislav Gajer 11744 Željko Sliško 2860
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Prilog-Lov ribe 1.
Hrvatski športsko
  ribolovni savez

(mjesto i datum održavanja)

P R I J A V N I C A - l o v  r i b e

za natjecanje
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RED.BR. IME I PREZIME SEKTOR   RED. IZVLAČ.    STARTNI BROJ

KAPETAN 
EKIPE - -

Prilog-Lov ribe 1.
Hrvatski športsko
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